(19) 996272683 (19) 98100584 (19) 92698185 lucas@luvinattotransportes.com.br

Santander

1765 CORRENTE 01001341-3

Lucas Vicentin 430.639.878-16

LUCAS VICENTIN

Mercedes-Benz/axor
2644 S

Mercedes-Benz Axor 2644 S/ls 6x4 2p
_diesel_ _e5_

Branca

9BM958451CB862498 2012/2012

ITM8C65 00484313207 R$ 261.913,00

Duzentos e sessenta e um mil e novecentos e treze reais 509274-4

PETRA LOG LTDA

Guerra/ag Bs Guerra/ag Bs Branca

9AA02093GBC102542 2011/2011

EOF5D17 00343377578 R$ 150.000,00

Cento e cinquenta mil reais

Rio das Pedras 04 Novembro 2022

Adesão       

R$ 411.913,00 R$ 1.848,00 Dia 10 - (30 Dias)

Plano ouro  R$ 500.000,00 Contratação (Sim)

R$ 300.000,00 R$ 150.000,00 R$ 50.000,00

Vidro p/ brisa Sim Não

3%

Rio das Pedras 04 Novembro 2022